
 

 
 
組合員・ご利用者の皆様 

 
                                             令和 4 年 4 月 13 日 

                                                      日向農業協同組合 

 

 

 

当ＪＡにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（ご報告） 

 
 

      日頃より当ＪＡに対しまして、ご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

     この度、当ＪＡ諸塚支店営農経済課（諸塚村大字家代 4336-6）に勤務している職員１名が 

新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。これを受けまして、これまでの経緯、 

今後対応につきましてご報告致します。 

 

     （経緯） 

     当該職員は 4/10（日）に同居家族の陽性が判明、翌日 4/11（月）に本人ＰＣＲ検査を実施、 

4/12（火）に陽性と判明しております。現在は保健所指導の下、療養中です。 

 

（今後対応） 

・当該職員との職場内濃厚接触者はありません。 

・諸塚支店営農経済課は 4/13（水）消毒作業の実施を行いました。 

     ・諸塚支店営農経済課の営業につきましては保健所指導の下で行っております。 

 

      今後も継続して感染予防・拡大防止に努めてまいります。ご心配並びに大変なご迷惑を 

     おかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、当ＪＡでは、職員および他 

     関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表致しません。感染者やその家族 

     の人権尊重にご理解とご配慮の程併せてお願い申し上げます。 

 

 

   
    【お問い合わせ先】 

    

 ＪＡ日向  企画管理部   企画課       電話 0982-55-2501 

                      リスク管理課       電話 0982-55-0031 

               

                                 ※土日・祝日を除く 9：00～17：00 

                                                   


